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
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Enebolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. Etasje 159 159 9

2. Etasje 128 128

SUM 287 9
SUM BRA 287

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1. Etasje
Entré, Bad, Toalettrom, Kjøkken, 
Spisestue, Stue, Vaskerom / 
grovkjøkken, Peisstue

2. Etasje
Trapperom, Bod, Soverom 1, Soverom 2, 
Soverom 3, Soverom 4, Soverom 5, Bad

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Nytt inntaks-skap for strøm

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Gammelt hus. Slike har vanligvis ikke tegninger.

Det mangler rømningsstiger ut fra 2.etg. (kun innvendig trapp).

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 240 47

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
11.3.2025 Ole Romslo Traasdahl Takstingeniør

Aslak Enstad Kunde

Anders Gustav Bjørnsen Rekvirent

Representanter fro Namsmannen  

Matrikkeldata

Kommune
3432 LESJA

gnr.
2

bnr.
371

Areal
140560.3 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
  

Hjemmelshaver
Enstad Aslak

fnr.
0

snr.
0

Kommune
3432 LESJA

gnr.
2

bnr.
9

Areal
989097.8 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Gardsvegen 22  

Hjemmelshaver
Enstad Aslak

fnr. snr.
0

Kommune
3432 LESJA

gnr.
2

bnr.
8

Areal
63035.3 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
  

Hjemmelshaver
Enstad Aslak

fnr.
0

snr.
0

Kommune
3432 LESJA

gnr.
2

bnr.
1345

Areal
478.4 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
  

Hjemmelshaver
Enstad Aslak

fnr.
0

snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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Eiendommen ligger like ved skitrekket på Bjorli, i Lesja kommune.
Området består av gårdsbruk, næringseiendommer, fritidsbebyggelse og skitrekk.

Beliggenhet

Fra rundkjøringen på Bjorli svinger en inn på Bjorlivegen mot skitrekket.
Ta deretter inn på Gardvegen til venstre, og ta deretter 2. avkjørsel til venstre så kommer du inn på tunet.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Våningshuset ligger på LNFR-område. Låven ligger på område regulert til næring.

Regulering

Tomten er et gårdstun med grøntområder, biloppstillingsplass, busker, trær og litt blomsterbed.
Det var snø på befaringsdagen, så nærmere undersøkelser av tunet er derfor ikke mulig.

Om tomten

Eiendommen har heftelser i grunnboka.
Se vedlagte grunnboksutskrift.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
175 000

År
2004

Type
Gave

Kommentar
Gave innen familie

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring Dette er et tvangsslg. Egenerklæring finnes 
derfor ikke.

Ikke 
gjennomgått Nei

   Revisjoner

Versjon Dato Kommentar

1 23.04.2025
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

 
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en tilstandsanalyse til bruk for
den som bestiller og/eller i et salg til forbruker, og ikke for andre
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